Exoniensis  Ecclesie  ad  tractandum  una  nobiscum  super  Appropriacione 
Canonica  dicte  Ecclesie  Sancte  Stediane,  et  ejus  causis,  decrevimus  et  feci- 
mus,  per  iutervalla  temporum  cousueta,  ad  certos  diem  et  locum  peremptorie 
couvocari ;  habitoque  super  premissis  in  communi  diligenti  tractatu  et  sol- 
lempni,  de  concordi  collaudacione  et  consensu  Decani  et  Capituli  uostre 
Exoniensis  Ecclesie  predictorum  ;  concurrentibus,  eciam,  omnibus  et  singu- 
lis  que  de  jure  requiruntur  ;  predictam  Ecclesiam  Sancte  Stediane,  cum 
omnibus  suis  juribus  et  pertinenciis  universis,  prefatis  Abbati  et  Conventui, 
et  eorum  Monasterio,  reservata  primitus  de  fructibus  et  proveutibus  dicte 
Ecclesie  Sancte  Stediane  pro  Perpetuo  Vicario,  ad  Presentacionem  dictorum 
Iteligiosorum  per  nos  et  Successores  nostros  in  eadem  instituendo,  Canonica 
Porcioue,  ex  qua  idem  Vicarius  cougrue  sustentari  valeat,  et  iucumbencia 
sibi  onera  supportare  ;  ad  augmeutacionem  numeri  Monachorum,  dicti  Cis- 
terciensis  Ordinis,  in  dicto  Monasterio  in  Sacra  Theologia  studencium  ; 

Nota  quorum  uuus,  qui  sit  habilis  et  ydoneug,  de  dicta  nostra  Diocesi,  per  nos 

l)™minTet  Successores  uostros  nomiuandus,  semper  ibidem  Couventualiter  existat ; 
Epi-  et  ex  aliis  causis  et  racionibus  supra  memoratis,  auctoritate  Pontificali  con- 
scopi.  cedimus,  appropriamus,  annectimus  perpetuo  et  unimus  ;  juribus  et  dig- 

nitate  nostre  Exoniensis  Ecclesie  prelibate.  et  Loci  Archidiaconi,  in  omnibus 
semper  salvis.  Ita  quod,  auctoritate  Appropriacionis,  Annexionis,  et 
Unionis  hujusmodi,  dicta  Ecclesia  Sancte  Stediane  qualitercumque  vacante, 
et  facta  nobis,  vel  Successori  nostro,  de  vacacione  hujusmodi  plena  fide, 
prefati  Abbas  et  Conventus,  per  se  vel  alium  seu  alios,  ipsius  Ecclesie  posses- 
sionem  libere  apprehendere,  fructusque  redditus  et  proventus  ejusdem, 
Porcione  Vicarii  dumtaxat  excepta,  in  usus  proprios  convertere  valeant  et 
tenere.  In  quorum  omnium  testimonium  atque  fidem  sigilluni  nostrum, 
necnon  sigillum  Decani  et  Capituli  nostre  Exoniensis  Ecclesie  predictorum, 
Presentibus  sunt  appensa. — Data  in  Doino  Capitulari  nostre  Exouiensis 
Ecclesie  supradicte,  vicesimo  septimo  die  mensis  Augusti,  Anno  Domini 
Mmo.  CCCmo  quinquagesimo  quarto,  et  Consecraciouis  nostre  vicesimo  sep 
timo. — Et  nos,  Decanus  et  Capitulum  Ecclesie  Exonieusis  predicte,  habito 
super  premissis  omnibus  et  singulis  cum  dicto  Venerabili  Patre  tractatu 
diiigeuti,  ut  premittitur,  et  sollempni,  dicte  Appropriacioni,  Unioui,  et 
Annexioni,  necuon  omnibus  et  singulis  supradictis,  actis,  habitis,  atque  ges- 
tis,  consensum  nostrum  concordem  prebemus,  cousilium,  et  assensurn ; 
sigillum  nostrum  commune  apponi,  cum  sigillo  dicti  Venerabilis  Patris, 
Presentibus  facientes  in  testimouium  veritatis. — Data  die,  mense,  et  loco,  et 
Anno  Domini  supradictis. 

Archdeaconry  of  Cornwall  ;  Licencia  visitandi,  concessa  W.  de 
Cusancia,  Arckidiacono  Cornubie,  durante  Visitacione  Domini , — 

Johannes,  etc.,  dilecto  in  Christo  filio,  Domino  Willelmo  de  Cusancia,  Archi- 
diacono  Cornubie,  salutem,  etc. — Licet,  duraute  Visitacione  nostra  in 
Archidiaconatu  Cornubiensi,  Jurisdiccionem  aliquam  Archidiaconalem  de 
jure  vel  de  consuetudine  ad  te  non  pertineat  exercere  ;  dilectissimi.  tamen, 
Domini  nostri,  Nobilis  et  Prepotentis  Viri,  Domini  Edwardi,  Domini  uostri 
Regis  illustris  primogeniti,  Principis  Wallie,  Ducis  Cornubie,  et  Comitis 
Cestrie,  mandatis  et  precibus  inclinati  ;  ut,  post  primas  sessioues  super  com- 
pertis  seu  detectis  in  Visitacione  nostra  hujusmodi,  auctoritate  nostra  factas, 
Ecclesias  Parochiales  quascumque  dicti  Archidiaconatus,  ad  finem  quod 
defectus  in  Libris  et  ceteris  Ornamentis,  vel  alias  qualitercumque  immi- 
nentes  in  eisdem,  per  tuam  sollicitudinem  debite  reparentur  (dum,  tamen, 
de  dependentibus  seu  detectis  in  Visitacioue  nostra  ejusdem  Archidiaconatus 
te  nullatenus  iutromittas,  nee  quicquam  in  prejudicium  juris  nostri  et 
Ecclesie  nostre  Cathedralis  Exonie,  seu  Visitacionis  uostre  antedicte,  aliuude 

2  L 
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A.D.  attemptare  presumas),  Canonice  visitare,  procuraciones  racione  Visitacionis 
354-  hujusmodi  debitas,  et  secundum  Canones  moderatas,  recipere  valeas  et 

Vol.  I.  habere  ;  Licericiam  tibi,  tenore  Presencium,  concedimus  specialem.  Hanc, 
autem,  concessionem  nostrarn,  cum  intuitu  Persone,  ut  premittitur,  sic 
indultam,  in  exemplum  train  nohunus  quomodolibet  in  futurum. — Data 
apud  Chuddeleghe.  nono  die  mensis  Septembris.  Anno  Domini  Mmo.  CCCmo 
liiijto,  et  Consecracionis  nostre  vicesimo  septimo. 

*fyb  Dimissorie, — 
'  John  Marty n,  accolite,  "  ad  Ordines  Subdiaconatus  et  Diaconatus,  ...  ad 

titulurn  Prioris  et  Conventua  Montis  acuti.  residentem  penes  llegistrum." 
(Chudleigh,  16  Sept.) 

Torbrian  [Torrebriene,  MS.] ;  Master  John  Uppehulle,  R., — 
Licence  of  mm  residence  for.  a  year,  to  study,  "cum  clausula — Proviso  quod 

in  tonsura  et  habitu,  etc.,  et  quod  abseucie  sue  dampnum  compensetur 

elemosinarum  largicione  ;  et  aliis  clausulis  consuetis."  (same  date.) 

Dimissorie, — 
Master  William  de  Trevelles,  subdeacon,  "  ad  Ordines  Diaconatus  et  Presbi-